

メルセデスにもうひとつの安心をプラス



**New** Mercedes-Benz  
自動車保険プログラム

2011年5月1日以降始期用



Mercedes-Benz



## Mercedes-Benz セーフティーカード

専用の自動車事故受付フリーコールを記載した「メルセデス・ベンツセーフティーカード」をご用意し、万一のアクシデントやトラブルの際にも、素早くきめ細やかな対応でオーナーをサポートします。

- Mercedes-Benz プロテクト (オリジナル安心サービス) はメルセデス・ベンツ正規販売店が提供するサービスです。Mercedes-Benz プロテクトにつきましては自動車保険の契約手続きをされたメルセデス・ベンツ正規販売店までご連絡ください。

## 日本興亜損保 事故受付センター メルセデス・ベンツ専用 自動車事故受付ダイヤル ☎0120-975-753

- 24時間365日事故受付 ■22時までの夜間・休日も初期対応を実施 ■修理工場への連絡 ■代車手配

**個人情報の取扱いについて** ご契約いただきます自動車保険の契約情報の一部(氏名・登録番号など)は、「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」の運営、今後の商品開発・その他商品などの案内または提供を目的として、自動車保険の引受保険会社よりメルセデス・ベンツ・ファイナンス株式会社および同社の関連会社にデータとして提供されます。また、メルセデス・ベンツ・ファイナンス株式会社は「メルセデス・ベンツプロテクト」を確実に実施するための保全措置として、上記データを保険会社に提供し、保険契約を締結します。本取扱いにご同意いただけない場合は、「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」にご加入いただくことができませんので、メルセデス・ベンツ正規販売店担当者までご連絡いただきますようお願い申し上げます。(この場合、契約情報の提供は行いません。)

- ご契約に際しては、契約申込書付属の「契約概要」「注意喚起情報」を必ずお読みください。また「ご契約内容がご希望に沿っていること」、「保険料算出に関する事項が正しいこと」を確認させていただきますので、ご協力をお願いいたします。

プログラム運営会社

メルセデス・ベンツ・ファイナンス株式会社 〒106-0032 東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル

日本興亜損害保険株式会社 〒100-8965 東京都千代田区霞が関 3-7-3

お客様サポート室 0120-919-498 受付時間:平日の9:00~17:00(土日祝日、12/31~1/3を除きます。)

ホームページアドレス <http://www.nipponkoa.co.jp>

お問合せは下記取扱代理店まで

- 取扱代理店(メルセデス・ベンツ正規販売店)

# 安全重視のメルセデスオーナーのために、 日本興亜損保の自動車保険に さらなる安心をプラスした 自動車保険プログラムをご用意しました。

愛車メルセデスと過ごす日々を

より快適に安心して過ごしていただくために、

メルセデスならではの上質なサポートをカタチにした

自動車保険プログラムをご用意しました。

ニーズに合わせてお選びいただける自動車保険に

オリジナルの安心サービスを無償でプラスして、

あなたのメルセデスライフをきめ細かくサポートします。

相手方への賠償や、お車に生じた損害の補償など、

オーナーのニーズに合わせて補償内容を選べる

日本興亜損保の自動車保険、


「カー BOX」、「SIP」をご用意しています。

## 1 日本興亜損保の自動車保険

ニーズに合わせてお選びいただける充実の補償内容

メルセデス・ベンツ オーナーにおすすめする自動車保険プラン

### ◆標準プラン

	オーナーの補償	事故の相手方への補償
「ヒト」の補償	 人身傷害保険 5,000万円以上	 対人賠償保険 無制限
「モノ」の補償	 車両保険 一般車両	 対物賠償保険 無制限



### ◆充実プラン

プラス特約	 代車費用特約 15,000円/日(実損払)	 弁護士費用特約	 相手全損超過 修理費用特約
-------	---	--	---



### ◆万全プラン

プレミアムプラス	代車費用特約----- 限度日数 30日 -----> 90日に延長 買替時諸費用補償特約----- 限度額 40万円 -----> 100万円に増額 同一車増額型
----------	--

上記のおすすめ自動車保険プランはあくまでも一例です。オーナーお一人おひとりのニーズとお車の使用実態に合わせて、最適なプランを設計いたします。

※日本興亜損保の自動車保険【カー BOX(くるまの総合保険)、SIP(一般自動車総合保険)】の詳しい補償内容につきましては専用のパンフレットをご用意しておりますので、取扱代理店または日本興亜損保までお問い合わせください。※プレミアムプラスとは代車費用特約(事故買替時延長補償型)と買替時諸費用補償特約(同一自動車買替時増額型)をセットされるご契約プランをいいます。詳しい補償内容につきましては専用の特約集をご用意しておりますので、取扱代理店または日本興亜損保までお問い合わせください。

充実の自動車保険に加えて、メルセデス・ベンツならではの安心サービス

「Mercedes-Benz プロテクト」を無償でプラス。

ボディと車内手荷物の損害を補償するふたつの大きな安心をご用意して、

メルセデスオーナーのカーライフをしっかりとサポートします。

2

## オリジナル安心サービス【Mercedes-Benz プロテクト】

メルセデス・ベンツならではのオリジナル安心サービスを無償セット



### ボディプロテクト

(ボディ損害小額修理補償)

他物との接触など偶然な事故による車体ボディ部分の損害に関し、修理費用の一部をご提供します。

サービス限度額 27,000円

補償限度額 30,000円 | オーナー負担額 3,000円

◆たとえば、こんなときにサービスを受けられます。



運転ミスでドアミラーを壁にこすってしまった。



自宅駐車場でボディに傷をつけられた。



ボンネットのマスコットを盗まれた。



開けたドアを壁にぶつけて傷がついた。



バンパーにスリ傷がついた。

#### オーナーのメリット

- 車両保険の自己負担額以内の小さなダメージの修理にもご利用できます。
- スリ傷や小さな凹みなどの小さなダメージは保険を使わず修理が可能です。(補償限度額内)
- 保険を使わず修理する場合、翌年以降の保険料割引率(ノンフリート等級)に影響しません。

●サービスのご利用は「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」のご契約期間中に1回限りとなります。なお、ご契約期間が長期の場合は保険年度ごとに1回を限度とします。●サービスはメルセデス・ベンツ自動車保険プログラムへの加入手続きを行ったメルセデス・ベンツ正規販売店のみで受けられます。●車両保険や第三者からの賠償、その他サービスなどにより補償される場合、本サービスはご利用できません。●サービスのご利用に際して提供する費用は、サービスを実施した修理先へのお支払いとさせていただきます。●タイヤ、ホイール、ガラス、ワイパー、アンダーボディ、ステップなどは対象外です。●サービスの詳細につきましては加入証に記載の「ボディプロテクト」サービス約款をご覧ください。



### カーゴプロテクト

(車内私有手荷物損害補償)

衝突、盗難、火災などの偶発事故で対象車両に積載された個人所有の日常動産に生じた損害の一部を補償します。

サービス限度額 90,000円

補償限度額 100,000円 | オーナー負担額 10,000円

◆たとえば、こんなときにサービスを受けられます。



衝突した際に、車内に置いてあったパソコンが破損した。



衝突した際に、トランクに積んでいたゴルフセットが破損した。



車に積んでおいた旅行カバンが盗難に遭った。

●サービスのご利用は「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」のご契約期間中に1回限りとなります。なお、ご契約期間が長期の場合は保険年度ごとに1回を限度とします。●現金、眼鏡などお支払対象外品目があります。●サービスの詳細につきましては加入証に記載の「カーゴプロテクト」サービス約款をご覧ください。



### Mercedes-Benz セーフティーカード

専用の自動車事故受付フリーコールを記載した「メルセデス・ベンツセーフティーカード」をご用意し、万一のアクシデントやトラブルの際にも、素早くきめ細やかな対応でオーナーをサポートします。

Mercedes-Benz プロテクト (オリジナル安心サービス) はメルセデス・ベンツ正規販売店が提供するサービスです。Mercedes-Benz プロテクトにつきましては自動車保険の契約手続きをされたメルセデス・ベンツ正規販売店までご連絡ください。

### 日本興亜損保 事故受付センター

メルセデス・ベンツ専用 自動車事故受付ダイヤル ☎0120-975-753

- 24時間365日事故受付
- 22時までの夜間・休日も初期対応を実施
- 修理工場への連絡
- 代車手配

**個人情報の取扱いについて** ご契約いただきます自動車保険の契約情報の一部(氏名・登録番号など)は、「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」の運営、今後の商品開発・その他商品などの案内または提供を目的として、自動車保険の引受保険会社よりメルセデス・ベンツ・ファイナンス株式会社および同社の関連会社にデータとして提供されます。また、メルセデス・ベンツ・ファイナンス株式会社は「メルセデス・ベンツプロテクト」を確実に実施するための保全措置として、上記データを保険会社に提供し、保険契約を締結します。本取扱いにご同意いただけない場合は、「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」にご加入いただくことができませんので、メルセデス・ベンツ正規販売店担当者までご連絡いただきますようお願い申し上げます。(この場合、契約情報の提供は行いません。)

●ご契約に際しては、契約申込書付属の「契約概要」「注意喚起情報」を必ずお読みください。また「ご契約内容がご希望に沿っていること」、「保険料算出に関する事項が正しいこと」を確認させていただきますので、ご協力をお願いいたします。

2011年01月 / LC10-0716

プログラム運営会社

メルセデス・ベンツ・ファイナンス株式会社 〒106-0032 東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル

日本興亜損害保険株式会社 〒100-8965 東京都千代田区霞が関 3-7-3

お客様サポート室 0120-919-498 受付時間：平日の9:00～17:00 (土日祝日、12/31～1/3を除きます。)

ホームページアドレス <http://www.nipponkoa.co.jp>

お問合せは下記取扱代理店まで

- 取扱代理店(メルセデス・ベンツ正規販売店)

メルセデスにもうひとつの安心をプラス



## New Mercedes-Benz 自動車保険プログラム



Mercedes-Benz

2011年5月1日以降始期用



# 安全重視のメルセデスオーナーのために、 日本興亜損保の自動車保険に さらなる安心をプラスした 自動車保険プログラムをご用意しました。

愛車メルセデスと過ごす日々を

より快適に安心して過ごしていただくために、

メルセデスならではの上質なサポートをカタチにした

自動車保険プログラムをご用意しました。

ニーズに合わせてお選びいただける自動車保険に

オリジナルの安心サービスを無償でプラスして、

あなたのメルセデスライフをきめ細かくサポートします。

相手方への賠償や、お車に生じた損害の補償など、  
オーナーのニーズに合わせて補償内容を選べる  
日本興亜損保の自動車保険、  
「カー BOX」、「SIP」をご用意しています。

## 1 日本興亜損保の自動車保険

ニーズに合わせてお選びいただける充実の補償内容

メルセデス・ベンツ オーナーにおすすめする自動車保険プラン

◆標準プラン

	オーナーの補償	事故の相手方への補償
「ヒト」の補償	 人身傷害保険 5,000万円以上	 対人賠償保険 無制限
「モノ」の補償	 車両保険 一般車両	 対物賠償保険 無制限

+

◆充実プラン

プラス特約	 代車費用特約 15,000円/日(実損払)	 弁護士費用特約	 相手全損超過 修理費用特約

+

◆万全プラン

プレミアムプラス	代車費用特約 ----- 限度日数 30日 -----> 90日に延長 買替時諸費用補償特約 ----- 限度額 40万円 -----> 100万円に増額 同一車増額型

上記のおすすめ自動車保険プランはあくまでも一例です。オーナーお一人おひとりのニーズとお車の使用実態に合わせて、最適なプランを設計いたします。  
※日本興亜損保の自動車保険【カー BOX (くるまの総合保険)、SIP (一般自動車総合保険)】の詳しい補償内容につきましては専用のパンフレットをご用意しておりますので、取扱代理店または日本興亜損保までお問い合わせください。※プレミアムプラスとは代車費用特約(事故買替時延長補償型)と買替時諸費用補償特約(同一自動車買替時増額型)をセットされるご契約プランをいいます。詳しい補償内容につきましては専用の特約集をご用意しておりますので、取扱代理店または日本興亜損保までお問い合わせください。



充実の自動車保険に加えて、メルセデス・ベンツならではの安心サービス  
「Mercedes-Benz プロテクト」を無償でプラス。  
ボディと車内手荷物の損害を補償するふたつの大きな安心をご用意して、  
メルセデスオーナーのカーライフをしっかりとサポートします。

## 2 オリジナル安心サービス【Mercedes-Benz プロテクト】

メルセデス・ベンツならではのオリジナル安心サービスを無償セット

 **ボディプロテクト**  
(ボディ損害小額修理補償)  
他物との接触など偶然な事故による車体ボディ部分の損害に関し、修理費用の一部をご提供します。

サービス限度額 **27,000円** 補償限度額 30,000円 | オーナー負担額 3,000円

◆たとえば、こんなときにサービスを受けられます。

  
運転ミスでドアミラーを  
壁にこすってしまった。

  
自宅駐車場でボディに  
傷をつけられた。

  
ボンネットの  
マスコットを盗まれた。

  
開けたドアを壁に  
ぶつけて傷がついた。

  
バンパーに  
スリ傷がついた。

**オーナーのメリット**

- 車両保険の自己負担額以内の小さなダメージの修理にもご利用できます。
- スリ傷や小さな凹みなどの小さなダメージは保険を使わず修理が可能です。(補償限度額内)
- 保険を使わず修理する場合、翌年以降の保険料割引率(ノンフリート等級)に影響しません。

●サービスのご利用は「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」のご契約期間中に1回限りとなります。なお、ご契約期間が長期の場合は保険年度ごとに1回を限度とします。●サービスはメルセデス・ベンツ自動車保険プログラムへの加入手続きを行ったメルセデス・ベンツ正規販売店のみで受けられます。●車両保険や第三者からの賠償、その他サービスなどにより補償される場合、本サービスはご利用できません。●サービスのご利用に際して提供する費用は、サービスを実施した修理先へのお支払いとさせていただきます。●タイヤ、ホイール、ガラス、ワイパー、アンダーボディ、ステップなどは対象外です。●サービスの詳細につきましては加入証に記載の「ボディプロテクト」サービス約款をご覧ください。

 **カーゴプロテクト**  
(車内私有手荷物損害補償)  
衝突、盗難、火災などの偶発事故で対象車両に積載された個人所有の日常動産に生じた損害の一部を補償します。

サービス限度額 **90,000円** 補償限度額 100,000円 | オーナー負担額 10,000円

◆たとえば、こんなときにサービスを受けられます。

  
衝突した際に、  
車内に置いてあった  
パソコンが破損した。

  
衝突した際に、  
トランクに積んでいた  
ゴルフセットが破損した。

  
車に積んでおいた  
旅行カバンが  
盗難に遭った。

●サービスのご利用は「メルセデス・ベンツ自動車保険プログラム」のご契約期間中に1回限りとなります。なお、ご契約期間が長期の場合は保険年度ごとに1回を限度とします。●現金、眼鏡などお支払対象外品目があります。●サービスの詳細につきましては加入証に記載の「カーゴプロテクト」サービス約款をご覧ください。